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PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie 1er Periodo 2do Periodo 3er Periodo Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie 1er Periodo 2do Periodo 3er Periodo Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie 1er Periodo 2do Periodo 3er Periodo Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie Efectivo Especie

ENCUENTRO SOCIAL GOBERNADOR SONORA MANUEL DE JESUS BALDENEBRO ARREDONDO $482,759.55 $0.00 $0.00 $0.00 $288,002.40 $382,589.49 $482,759.55 $0.00 $670,591.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,281.00 $0.00 $0.00 $53,281.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,153.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,153.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $482,759.55 $0.00 $805,026.49 $1,287,786.04

$482,759.55 $0.00 $0.00 $0.00 $288,002.40 $382,589.49 $482,759.55 $0.00 $670,591.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,281.00 $0.00 $0.00 $53,281.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,153.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,153.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $482,759.55 $0.00 $805,026.49 $1,287,786.04
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1er periodo 2do periodo 3er Periodo 1er periodo 2do periodo 3er Periodo 1er periodo 2do periodo 3er Periodo 1er periodo 2do periodo 3er Periodo 1er periodo 2do periodo 3er Periodo 1er periodo 2do periodo 3er Periodo 1er periodo 2do periodo 3er Periodo

ENCUENTRO SOCIAL GOBERNADOR SONORA MANUEL DE JESUS BALDENEBRO ARREDONDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $268,002.40 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $217,050.39 $0.00 $0.00 $299,973.70 $482,759.55 $0.00 $805,026.49 $0.00 $0.00 $805,026.49 $0.00 $119,000.00 $33,000.00 $543,408.80 $107,515.92 $30,856.15 $3,880.00 $1,642,687.36 -$354,901.32 $93,488,536.00 -$91,845,848.64

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $268,002.40 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $217,050.39 $0.00 $0.00 $299,973.70 $482,759.55 $0.00 $805,026.49 $0.00 $0.00 $805,026.49 $0.00 $119,000.00 $33,000.00 $543,408.80 $107,515.92 $30,856.15 $3,880.00 $1,642,687.36 -$354,901.32 $93,488,536.00 -$91,845,848.64
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ANEXO J-2
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PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL AGUA PRIETA VII PEDRO RENE FRAGOZO CHAIDEZ $2,266.83 $5,032.89 $0.00 $7,299.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,299.72

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL CABORCA III MA MERCEDES RODRIGUEZ TABANICO $2,355.64 $5,230.07 $0.00 $7,585.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,585.71

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL CANANEA VI ERIKA DE LOS REYES CORONADO $8,547.23 $5,169.83 $0.00 $13,717.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,717.06

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL EMPALME XIV JUAN GREGORIO JAIME LEON $14,120.10 $4,485.68 $0.00 $18,605.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,605.78

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL ETCHOJOA XX VICTOR MANUEL SATOW ZAZUETA $13,498.43 $353.87 $0.00 $13,852.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,852.30

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL GUAYMAS XIII CARLOS FRANCISCO NAVARRO CALVO $20,141.20 $5,273.84 $0.00 $25,415.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,415.04

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO CENTRO IX JORGE ALBERTO IBARRA MORALES $13,041.32 $389.62 $0.00 $13,430.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,430.94

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO COSTA XI JUANA APOLONIA MARIZCAL FRANCO $11,540.56 $2,511.05 $0.00 $14,051.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,051.61

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO NORESTE X MARIA DEL CARMEN SIERRA GUERRA $12,624.97 $5,295.03 $0.00 $17,920.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,920.00

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO NOROESTE VIII MEDARDO RAUL RASCON VALENCIA $15,174.20 $6,551.19 $0.00 $21,725.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,725.39

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO SUR XII JOSE LUIS MENDIVIL HULL $22,408.96 $7,321.22 $0.00 $29,730.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,000.00 $0.00 $64,000.00 $0.00 $93,730.18

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HUATABAMPO XXI OFELIA CRUZ PARRA $6,934.71 $1,475.44 $0.00 $8,410.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,410.15

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL NAVOJOA NORTE XIX EVELIA CAMPAS IBARRA $12,783.41 $4,374.62 $0.00 $17,158.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,158.03

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL NOGALES NORTE IV RAMON GUZMAN MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL NOGALES SUR V SAIDA JUANA XX VALENZUELA $19,676.02 $2,320.40 $0.00 $21,996.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,996.42

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL OBREGÓN CENTRO XVII CARMEN OLIVAS LOPEZ $4,168.86 $1,655.61 $0.00 $5,824.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,824.47

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL OBREGÓN NORTE XVIII RAMON ROBLES CERECER $4,343.51 $1,724.86 $0.00 $6,068.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,068.37

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL OBREGÓN SUR XV ADELA ZAMORA VALENZUELA $2,042.36 $1,618.10 $0.00 $3,660.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,660.46

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL OBREGÓN SURESTE XVI LUIS OSCAR SILVA GAMBOA $4,073.30 $320.43 $0.00 $4,393.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,393.73

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL PUERTO PEÑASCO II REGINALDO ERNESTO OSORIO VALENZUELA $22,437.73 $5,903.30 $0.00 $28,341.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,341.03

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL SAN LUIS RÍO COLORADO I BLANCA GUADALUPE FEDERICO MORENO $18,783.89 $4,527.12 $0.00 $23,311.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,311.01

$0.00 $0.00 $230,963.23 $71,534.17 $0.00 $302,497.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,000.00 $0.00 $64,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $366,497.40
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PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL AGUA PRIETA VII PEDRO RENE FRAGOZO CHAIDEZ $2,132.09 $134.74 $5,032.89 $0.00 $7,299.72 $0.00 $7,299.72 $0.00 $517.70 $7,817.42 -$517.70 $1,568,529.56 -$1,560,712.14

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL CABORCA III MA MERCEDES RODRIGUEZ TABANICO $2,215.62 $140.02 $5,230.07 $0.00 $7,585.71 $0.00 $7,585.71 $0.00 $537.98 $8,123.69 -$537.98 $1,629,979.22 -$1,621,855.53

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL CANANEA VI ERIKA DE LOS REYES CORONADO $3,108.82 $5,438.41 $5,169.83 $0.00 $13,717.06 $0.00 $13,717.06 $0.00 $531.78 $14,248.84 -$531.78 $1,611,206.44 -$1,596,957.60

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL EMPALME XIV JUAN GREGORIO JAIME LEON $14,120.10 $4,485.68 $0.00 $18,605.78 $0.00 $18,605.78 $0.00 $461.41 $19,067.19 -$461.41 $1,397,990.28 -$1,378,923.09

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL ETCHOJOA XX VICTOR MANUEL SATOW ZAZUETA $2,203.46 $11,294.97 $353.87 $0.00 $13,852.30 $0.00 $13,852.30 $18,000.00 $535.03 $32,387.33 -$18,535.03 $1,621,034.46 -$1,588,647.13

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL GUAYMAS XIII CARLOS FRANCISCO NAVARRO CALVO $20,000.00 $141.20 $5,273.84 $0.00 $25,415.04 $0.00 $25,415.04 $0.00 $542.48 $25,957.52 -$542.48 $1,643,620.68 -$1,617,663.16

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO CENTRO IX JORGE ALBERTO IBARRA MORALES $5,568.00 $7,473.32 $389.62 $0.00 $13,430.94 $0.00 $13,430.94 $18,000.00 $589.17 $32,020.11 -$18,589.17 $1,784,774.04 -$1,752,753.93

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO COSTA XI JUANA APOLONIA MARIZCAL FRANCO $11,344.80 $195.76 $2,013.62 $497.43 $0.00 $14,051.61 $0.00 $14,051.61 $0.00 $752.07 $14,803.68 -$752.07 $2,278,628.54 -$2,263,824.86

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO NORESTE X MARIA DEL CARMEN SIERRA GUERRA $12,483.21 $141.76 $5,295.03 $0.00 $17,920.00 $0.00 $17,920.00 $0.00 $544.66 $18,464.66 -$544.66 $1,650,224.10 -$1,631,759.44

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO NOROESTE VIII MEDARDO RAUL RASCON VALENCIA $15,174.20 $44.88 $6,506.31 $0.00 $21,725.39 $0.00 $21,725.39 $0.00 $669.26 $22,394.65 -$669.26 $2,027,726.62 -$2,005,331.97

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HERMOSILLO SUR XII JOSE LUIS MENDIVIL HULL $85,854.40 $554.56 $1,549.72 $5,771.50 $0.00 $93,730.18 $0.00 $93,730.18 $67,540.00 $593.67 $161,863.85 -$68,133.67 $1,798,723.94 -$1,636,860.09

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL HUATABAMPO XXI OFELIA CRUZ PARRA $1,819.71 $5,115.00 $1,183.20 $292.24 $0.00 $8,410.15 $0.00 $8,410.15 $0.00 $441.85 $8,852.00 -$441.85 $1,338,713.72 -$1,329,861.72

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL NAVOJOA NORTE XIX EVELIA CAMPAS IBARRA $1,853.23 $10,930.18 $4,374.62 $0.00 $17,158.03 $0.00 $17,158.03 $18,000.00 $449.99 $35,608.02 -$18,449.99 $1,363,374.80 -$1,327,766.78

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL NOGALES NORTE IV RAMON GUZMAN MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $378.47 $378.47 -$378.47 $1,146,695.80 -$1,146,317.33

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL NOGALES SUR V SAIDA JUANA XX VALENZUELA $6,608.52 $13,067.50 $1,866.68 $453.72 $0.00 $21,996.42 $0.00 $21,996.42 $0.00 $685.88 $22,682.30 -$685.88 $2,078,408.92 -$2,055,726.62

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL OBREGÓN CENTRO XVII CARMEN OLIVAS LOPEZ $2,042.03 $2,126.83 $1,327.66 $327.95 $0.00 $5,824.47 $0.00 $5,824.47 $0.00 $495.83 $6,320.30 -$495.83 $1,502,271.04 -$1,495,950.74

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL OBREGÓN NORTE XVIII RAMON ROBLES CERECER $2,127.58 $2,215.93 $1,383.17 $341.69 $0.00 $6,068.37 $0.00 $6,068.37 $0.00 $516.60 $6,584.97 -$516.60 $1,565,206.82 -$1,558,621.85

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL OBREGÓN SUR XV ADELA ZAMORA VALENZUELA $1,920.96 $121.40 $1,309.69 $308.50 $0.00 $3,660.46 $0.00 $3,660.55 $0.00 $466.43 $4,126.98 -$466.52 $1,413,201.98 -$1,409,075.00

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL OBREGÓN SURESTE XVI LUIS OSCAR SILVA GAMBOA $1,995.22 $2,078.08 $320.43 $0.00 $4,393.73 $0.00 $4,393.73 $0.00 $484.46 $4,878.19 -$484.46 $1,467,837.92 -$1,462,959.73

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL PUERTO PEÑASCO II REGINALDO ERNESTO OSORIO VALENZUELA $7,240.15 $15,197.58 $5,903.30 $0.00 $28,341.03 $0.00 $28,341.03 $0.00 $607.24 $28,948.27 -$607.24 $1,839,816.56 -$1,810,868.29

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL DISTRITO LOCAL SAN LUIS RÍO COLORADO I BLANCA GUADALUPE FEDERICO MORENO $5,552.27 $13,231.62 $4,527.12 $0.00 $23,311.01 $0.00 $23,311.01 $0.00 $465.67 $23,776.68 -$465.67 $1,410,902.70 -$1,387,126.02

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $176,070.07 $0.00 $118,893.16 $0.00 $10,678.62 $0.00 $60,855.64 $0.00 $366,497.40 $0.00 $366,497.49 $0.00 $121,540.00 $11,267.63 $499,305.12 -$132,807.72 -$33,639,563.02TOTAL EGRESOS  ENCUENTRO SOCIAL
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PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL BÁCUM GUADALUPE FLORES MALDONADO $784.89 $0.00 $87.20 $896.97 $784.89 $984.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $784.89 $984.17 $1,769.06

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL BENITO JUÁREZ VIRIDIANA DENISSE CORNEJO MENDOZA $709.75 $0.00 $788.59 $0.00 $709.75 $788.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709.75 $788.59 $1,498.34

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL BENJAMÍN HILL JESUS ALBERTO ZEPEDA LOPEZ $6,685.12 $0.00 $6,719.02 $348.69 $6,685.12 $7,067.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,685.12 $7,067.71 $13,752.83

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL CABORCA VICTOR HUGO ORTIZ SANTACRUZ $9,635.49 $0.00 $250.18 $0.00 $9,635.49 $250.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,635.49 $250.18 $9,885.67

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL CAJEME LUZ MAGDALENA GUERRA BELTRAN $0.00 $0.00 $46,742.81 $3,118.57 $0.00 $49,861.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,560.52 $0.00 $60,560.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $365,263.47 $0.00 $365,263.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $475,685.37 $475,685.37

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL EMPALME ENRIQUE LARIOS HEREDIA $6,565.05 $0.00 $173.86 $0.00 $6,565.05 $173.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,565.05 $173.86 $6,738.91

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL ETCHOJOA LEONEL MARTIN GOCOBACHI TUCARI $1,682.31 $0.00 $0.00 $0.00 $1,682.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,682.31 $0.00 $1,682.31

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL GUAYMAS FRANCISCO MIRANDA CECEÑA $0.00 $0.00 $63,521.14 $1,146.40 $0.00 $64,667.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,667.54 $64,667.54

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL HERMOSILLO SILVIA GUADALUPE GALAZ ORTEGA $0.00 $0.00 $88,753.11 $83,128.13 $0.00 $171,881.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $171,881.24 $58,489.90 $230,371.14

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL HUATABAMPO JORGE ANTONIO AVILEZ MONTIEL $2,177.09 $0.00 $241.86 $2,487.93 $2,177.09 $2,729.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,177.09 $2,729.79 $4,906.88

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL NAVOJOA JAIME RAFAEL LOPEZ ZAÑUDO $0.00 $0.00 $12,160.87 $1,182.46 $0.00 $13,343.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,343.33 $13,343.33

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL NOGALES ROSARIO ECHEVERRIA SOTOMAYOR $0.00 $0.00 $55,737.87 $1,830.42 $0.00 $57,568.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,568.29 $57,568.29

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL OPODEPE LUIS ENRIQUE SALAZAR LOPEZ $250.23 $0.00 $0.00 $0.00 $250.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.23 $0.00 $250.23

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL PITIQUITO NORMA HAYDEE HARO MARQUEZ $3,164.15 $0.00 $42.24 $0.00 $3,164.15 $42.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,164.15 $42.24 $3,206.39

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL PUERTO PEÑASCO IRIS JANNET ROMO OROS $1,620.11 $0.00 $179.98 $1,851.43 $1,620.11 $2,031.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,620.11 $2,031.41 $3,651.52

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL SAN IGNACIO RÍO MUERTO JOSE MARIA COSMEA MURILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS RÍO COLORADO ELSA ORALIA CRUZ GUEVARA $0.00 $0.00 $37,813.49 $8,801.11 $0.00 $46,614.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,614.60 $46,614.60

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL SAN MIGUEL DE HORCASITAS FRANCISCO MIRANDA CORRALES $5,064.96 $0.00 $278.38 $0.00 $5,064.96 $278.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,064.96 $278.38 $5,343.34

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL URES LUIS ERNESTO TRUJILLO SALCIDO $10,810.92 $0.00 $3,437.16 $560.93 $10,810.92 $3,998.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,810.92 $3,998.09 $14,809.01

$49,150.07 $0.00 $316,927.76 $105,353.04 $49,150.07 $422,280.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,560.52 $0.00 $60,560.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $365,263.47 $0.00 $365,263.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,150.07 $848,104.79 $58,489.90 $955,744.76

1er Periodo
2do 

Periodo
1er Periodo 2do Periodo 1er Periodo 2do Periodo 1er Periodo 2do Periodo 1er Periodo 2do Periodo 1er Periodo

2do 

Periodo
1er Periodo 2do Periodo 1er Periodo 2do Periodo 1er Periodo 2do Periodo

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL BÁCUM GUADALUPE FLORES MALDONADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $784.89 $0.00 $0.00 $87.20 $0.00 $896.97 $0.00 $0.00 $784.89 $984.17 $1,769.06 $784.89 $984.17 $335.01 $2,104.07 -$335.01 $1,015,006.00 -$1,012,901.93

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL BENITO JUÁREZ VIRIDIANA DENISSE CORNEJO MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709.75 $709.75 $0.00 $78.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709.75 $788.59 $1,498.34 $709.75 $788.59 $302.93 $1,801.27 -$302.93 $917,833.00 -$916,031.73

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL BENJAMÍN HILL JESUS ALBERTO ZEPEDA LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,685.12 $6,685.12 $0.00 $33.90 $0.00 $348.69 $0.00 $0.00 $6,685.12 $7,067.71 $13,752.83 $6,685.12 $7,067.71 $130.23 $13,883.06 -$130.23 $394,579.00 -$380,695.94

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL CABORCA VICTOR HUGO ORTIZ SANTACRUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,635.49 $0.00 $0.00 $250.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,635.49 $250.18 $9,885.67 $9,635.49 $250.18 $961.16 $10,846.83 -$961.16 $2,912,150.00 -$2,901,303.17

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL CAJEME LUZ MAGDALENA GUERRA BELTRAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,213.17 $0.00 $167,353.63 $0.00 $3,118.57 $0.00 $0.00 $0.00 $475,685.37 $475,685.37 $0.00 $475,685.37 $4,715.00 $231,849.22 $712,249.59 -$236,564.22 $14,285,595.00 -$13,573,345.41

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL EMPALME ENRIQUE LARIOS HEREDIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,565.05 $0.00 $0.00 $173.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,565.05 $173.86 $6,738.91 $6,565.05 $173.86 $667.99 $7,406.90 -$667.99 $2,023,885.00 -$2,016,478.10

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL ETCHOJOA LEONEL MARTIN GOCOBACHI TUCARI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,682.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,682.31 $0.00 $1,682.31 $1,682.31 $0.00 $718.04 $2,400.35 -$718.04 $2,175,525.00 -$2,173,124.65

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL GUAYMAS FRANCISCO MIRANDA CECEÑA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,070.00 $0.00 $10,451.14 $0.00 $0.00 $0.00 $1,146.40 $0.00 $64,667.54 $64,667.54 $0.00 $64,667.54 $1,733.26 $66,400.80 -$1,733.26 $5,251,457.00 -$5,185,056.20

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL HERMOSILLO SILVIA GUADALUPE GALAZ ORTEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,227.45 $0.00 $51,525.66 $0.00 $0.00 $0.00 $83,128.13 $0.00 $171,881.24 $58,489.90 $230,371.14 $0.00 $171,881.24 $58,489.90 $8,550.80 $20,000.00 $258,921.94 -$87,040.70 $25,907,362.00 -$25,648,440.06

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL HUATABAMPO JORGE ANTONIO AVILEZ MONTIEL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,177.09 $241.86 $0.00 $2,487.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,177.09 $2,729.79 $4,906.88 $2,177.09 $2,729.79 $929.22 $5,836.10 -$929.22 $2,815,356.00 -$2,809,519.90

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL NAVOJOA JAIME RAFAEL LOPEZ ZAÑUDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,551.53 $0.00 $4,609.34 $0.00 $0.00 $0.00 $1,182.46 $0.00 $13,343.33 $13,343.33 $0.00 $13,343.33 $1,787.77 $15,131.10 -$1,787.77 $5,416,627.00 -$5,401,495.90

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL NOGALES ROSARIO ECHEVERRIA SOTOMAYOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,017.55 $0.00 $20,720.32 $0.00 $0.00 $0.00 $1,830.42 $0.00 $57,568.29 $57,568.29 $0.00 $57,568.29 $2,767.44 $40,000.00 $100,335.73 -$42,767.44 $8,384,843.00 -$8,284,507.27

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL OPODEPE LUIS ENRIQUE SALAZAR LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.23 $0.00 $250.23 $250.23 $0.00 $106.80 $357.03 -$106.80 $323,596.00 -$323,238.97

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL PITIQUITO NORMA HAYDEE HARO MARQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,164.15 $0.00 $0.00 $42.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,164.15 $42.24 $3,206.39 $3,164.15 $42.24 $162.25 $3,368.64 -$162.25 $491,597.00 -$488,228.36

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL PUERTO PEÑASCO IRIS JANNET ROMO OROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,620.11 $0.00 $0.00 $179.98 $0.00 $1,851.43 $0.00 $0.00 $1,620.11 $2,031.41 $3,651.52 $1,620.11 $2,031.41 $691.49 $4,343.01 -$691.49 $2,095,093.00 -$2,090,749.99

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL SAN IGNACIO RÍO MUERTO JOSE MARIA COSMEA MURILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $224.52 $224.52 -$224.52 $680,264.00 -$680,039.48

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL SAN LUIS RÍO COLORADO ELSA ORALIA CRUZ GUEVARA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,381.11 $0.00 $7,432.48 $0.00 $1,549.72 $0.00 $7,251.39 $0.00 $46,614.60 $46,614.60 $0.00 $46,614.70 $2,237.47 $48,852.17 -$2,237.57 $6,779,119.00 -$6,730,266.83

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL SAN MIGUEL DE HORCASITAS FRANCISCO MIRANDA CORRALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,240.96 $240.56 $824.00 $37.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,064.96 $278.38 $5,343.34 $5,064.96 $278.38 $145.34 $5,488.68 -$145.34 $440,340.00 -$434,851.32

PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL PRESIDENTE MUNICIPAL URES LUIS ERNESTO TRUJILLO SALCIDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,193.56 $17,050.00 $6,617.36 $3,437.16 $0.00 $560.93 $0.00 $0.00 $10,810.92 $3,998.09 $14,809.01 $10,810.92 $21,048.09 $209.50 $32,068.51 -$17,259.50 $634,741.00 -$602,672.49

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,708.71 $493,388.10 $7,441.36 $268,901.68 $0.00 $8,326.31 $0.00 $94,538.80 $49,150.07 $848,104.79 $58,489.90 $955,744.76 $49,150.07 $865,154.89 $58,489.90 $27,376.22 $291,849.22 $1,292,020.30 -$394,765.44 -$81,652,947.70TOTAL EGRESOS  ENCUENTRO SOCIAL
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